platis assumpti. Non aut indicat nec solum fert qui fert solum
 nullam ut. l. iiiij. §. cōdemnatū. ff. de re iudi. et ideo iterum solum
 re cōpellit ita quod solum de iure teneat ex quo ordinatur est nec
 sordes ei? alle. C. quo et q̄ si i. si ut. pponis in eo. ti. et C.
 de accn. l. abhie in iste enim pronuncianus iudex declarando di-
 etram pronunciationē nullam cū lata fuerit ultraq; pte abhie et
 in cōsilibus utroq; litigatoz abhie impossibile sit ferre sens-
 tētiā ut no. in. l. pperadū. §. et si quidē in glo. magna. C.
 de iudi. l. hoc fallat in ea appellatioz denolite ad papaz in
 tā electionis et ubiq; pōt iudex ex officio mero pcedere
 et solum ferre l. glo. ibi hoc nō dicat sed pbas ex dictis Jo.
 an. de elec. cupientes. §. q̄ si p. xx. in uer. opponentes de elec.
 li. vi. Lōsiliū ergo est et nūc extrico in pāncis uerbis dictā
 cām q̄ inuenio et supplicationibus ex dīversis cōsiliis ex i
 ordinato. pcessu multipliciter involutā q̄ speat ille. p̄ quo cō
 siliū p̄dictoz doctorz emanauit corā indice d̄ cā cognoscēte
 et eū instanter requirat ut sequēdo cōsilia dictoz cōsultorū
 cōcorditer electoz pronūciet scđm q̄ formā pronunciare tene-
 tur attenta forma dicti statuti hoc disponētis expōsse et ma-
 xime cū cōsiliū sit iustissimū ut ex p̄dictis apparet. Nec i
 tro nūc illam articulū an iudex teneat sequi si nō esset iustū
 ati solum lata fīm cōsiliū nō esset iniusta imo iniustissima ex
 quo iudex lege cōparente necessitatē ad illud. Et sup̄ hoc p̄
 sens me ulterius nō extēdo ne forsitan videar dīre dicti quo
 rūdam tenētū oppositū q̄ iudex nō tenet sequi se credi-
 derit illud iniustū. Iudex ergo requisitus attēta forma dicti
 statuti sequēdo dicta cōsilia pronūciāt tenet. itez p̄stib⁹ p̄t
 bus vel legittime citatā dictam assumptionē nullā eo q̄ non
 emanauit scđm formā statutorū. Si aut̄ iudex sic requisitus
 hoc facere detractaret tūc ratione negligētē faceret lītē suā
 sic pronunciādo inique l. ad hoc cōueniri nō possit ex ea pte
 iuris que punit indices iudicātes iniqui ut no. Barto. in. l. si
 iudex de vā. et exordi. cogni. l. quidā h̄ p. l. si quis in cōseri
 bēdo. C. de pac. in. fi. et C. de testi. l. si q̄si. §. nō ob. q̄ ne-
 go ex eadem pte iuris. Nam inuenio indices negligētes pu-
 niri diversimode. C. de seruis fu. l. mācipia. C. de āno. et tri-
 bu. l. indices li. x. C. de suscep. archi. l. i. eo. li. de col. fun. p̄z.
 l. placuit. C. de offi. p̄fec. p̄to. l. si quos pena aut̄ iudiciū ma-
 le iudicantium uniformis est habita differētia an dolo an p̄
 īmpītiā ut. d. l. si iudex et insti. de ob. que ex quasi delict. §. si
 iudex. Et si dictus iudex p̄tinax perseverat in nolēdo sequi
 cōsilia tūc recurrere pōt ille pro quo p̄filia data sunt ad illu-
 strum dīm marchionē et eidem supplicare ut eum cōpellat
 remedīs oportunis ad iustitiā ministrādā i corpē ut disso.
 iudicis in rubro et nigro. Non ergo sequas q̄ obtinuit q̄ di-
 cta cōsilia pro parte sua via supplicationis q̄ obtulit domi-
 no marchioni q̄ p̄ eam cā intricatur nō aut̄ expedīt maxie
 in sui favorem cū ut dixi deā. pronūciatio p̄ quam ipse. p̄nū-
 ciando declarauit dictā assumptionē nullā fuit nulla ipso iu-
 re eo q̄ ultraq; pte abhie lata vñ lite postea iudicauit ipam
 pronūciationē nullam. Dicit quis dictū statutū disponit q̄
 die traditi cōsiliū vel sequēti iudex pronūciare debeat prout
 in dīcō consilio cōtineat. Cum ergo dictoz diez termin⁹ sit
 elapsus. Amplius. pronūciare nō pōt ut. C. q̄si. p̄uo. nō est ne-
 ces. l. cum nō eo. Sed hūc obiectiōnē r̄side q̄ illa lex loquit̄
 in legato ad t̄ps et sic est iurisdictioni p̄fixa et sic nō iudi-
 dex de iudi. Et idem ē est si statnerē t̄ps et meta iurisdi-
 ctionis ordinarie. ff. de offi. p̄co. l. meminisse. ff. de offi. p̄f. l.
 si forte. Idem si t̄ps p̄figat instantie ut. C. vt. j. certū t̄ps. l.
 unica. Idem si p̄figat instantie et p̄t sic intelligit q̄ no. Ja.
 de are. in. l. scire oportet. §. p̄fis de excu. tu. et l. p̄emptoriaz
 C. de sen. resci. si pos. et l. excepc. C. de pba. et C. de excepc.
 l. fi. ff. de procu. l. p̄pō. §. rati. C. ut nemo inuitis in gl. C. d̄
 inge. man. l. diffamari. C. qui accu. nō pos. l. si ea. Et idez si
 statuatur iudici et iurisdictioni. ff. de arbi. l. si cū dies. §. si in-
 tra. z. d. §. si et index. Secus si soli iudici relatam p̄figitur
 ut. C. ut omnes cā tam civilis. l. una et in p̄posito quia uer-
 ba ad solum iudicē sunt relata unde duo sunt statuti p̄cepta
 primum. q̄ iudicetur in cōsilio cōtineat scđm q̄ eodē die ul-
 sequenti iudicetur tamen nūc iudicare tenetur. ff. de arbi. l. cel-
 sus. §. idē ait. Et ita dico et consulgo ego Ang. chxvij.
 Utrum possit renūciari iuri dicendi sententiam nullam
 et appellandi et c. et de iuramento interposito.